
WOF.261.117.2020.EP

Białystok, 02.03.2021

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości większej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie 
art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 
1843), na Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełnienia stanu wiedzy o gatunkach roślin oraz 
uwarunkowaniach ich ochrony w obszarze Natura 2000 Ostoja Augustowska PLH200005 
(nr sprawy WOF.261.117.2020).

Zamawiający – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Białymstoku – wypełniając 
zobowiązania wynikające z zapisów art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843), zwana dalej „ustawą Pzp”, przekazuje informacje o wyborze 
oferty w niniejszym postępowaniu. Jedyną ofertę złożyło Centrum Ochrony Mokradeł, ul. Żwirki 
i Wigury 101 lok. 1.135, 02-089 Warszawa i ta oferta została wybrana jako najkorzystniejsza.

Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów w 
kryterium ceny

Ilość punktów w 
kryterium 

doświadczenie osób 
wskazanych do 

realizacji zamówienia

Łączna liczba 
otrzymanych 

punktów

Centrum Ochrony Mokradeł, ul. 
Żwirki i Wigury 101 lok. 1.135, 02-
089 Warszawa

50,00 50,00 100,00

Uzasadnienie wyboru:
Zamawiający w specyfikacji istotnych warunków zamówienia przewidział możliwość 

prowadzenia postępowania na podstawie art. 24aa ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2019r. poz. 1843 ze zm.) tj. najpierw dokona oceny ofert a następnie zbada czy wykonawca, 
spełnia warunki udziału w  postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. Na podstawie badania 
złożonych w toku postępowania dokumentów Zamawiający stwierdza, że wykonawca nie 
podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Umowa z wybranym wykonawcą w sprawie udzielenia zamówienia publicznego zostanie 
podpisana zgodnie z postanowieniami art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy Prawo zamówień 
publicznych.

Regionalny Dyrektor Ochrony
Środowiska w Białymstoku

Beata Bezubik
/podpis elektroniczny/


		2021-03-02T12:47:53+0000
	Beata Bezubik




